
ZARZĄDZENIE NR 103/2020 
BURMISTRZA SZCZAWNA-ZDROJU 

z dnia 30 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tj Dz. U. 2020.713 ), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009  r. o finansach publicznych 

( t.j. Dz.U.2019.869 ze zm.),    zarządzam co następuje: 

§ 1. Zmniejszam plan dochodów budżetu gminy na rok 2020     o kwotę  13.796,00 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zmniejszam plan wydatków budżetu gminy na rok 2020     o kwotę  13.796,00 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Budżet po zmianach wynosi  36.193.904,78 zł po stronie dochodów  i  44.323.616,65 zł po stronie 
wydatków. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Szczawna-Zdroju. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: 19108CF4-2621-4650-AC8C-D6AFDF44D996. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 103/2020 

Burmistrza Szczawna-Zdroju 

z dnia 30 czerwca 2020 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 674 148,33 -13 900,00 660 248,33 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 113 900,00 -13 900,00 100 000,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 113 900,00 -13 900,00 100 000,00 

855   Rodzina 7 026 650,00 104,00 7 026 754,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 0,00 104,00 104,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 104,00 104,00 

          
Razem: 36 207 700,78 -13 796,00 36 193 904,78 

Id: 19108CF4-2621-4650-AC8C-D6AFDF44D996. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 103/2020 

Burmistrza Szczawna-Zdroju 

z dnia 30 czerwca 2020 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
            

710   Działalność usługowa 109 500,00 0,00 109 500,00 
 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 50 000,00 2 220,00 52 220,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 220,00 2 220,00 
 71035  Cmentarze 59 500,00 -2 220,00 57 280,00 
  4260 Zakup energii 8 500,00 -2 220,00 6 280,00 

750   Administracja publiczna 5 439 961,23 0,00 5 439 961,23 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 464 531,73 0,00 4 464 531,73 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 61 900,00 7 050,00 68 950,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 437 256,93 -7 050,00 430 206,93 

801   Oświata i wychowanie 12 539 977,82 0,00 12 539 977,82 
 80195  Pozostała działalność 6 015 021,00 0,00 6 015 021,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 800,00 1 800,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 072,00 -1 800,00 4 272,00 

852   Pomoc społeczna 1 716 388,00 -13 900,00 1 702 488,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 235 400,00 -13 900,00 221 500,00 

  3110 Świadczenia społeczne 235 400,00 -13 900,00 221 500,00 
855   Rodzina 7 075 600,00 104,00 7 075 704,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 0,00 104,00 104,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 104,00 104,00 

            
Razem: 44 337 412,65 -13 796,00 44 323 616,65 

Id: 19108CF4-2621-4650-AC8C-D6AFDF44D996. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Zmiany w planie dochodów bieżących

Dział 852 - zmniejszenia w planie dochodów o kwotę 13.900,00 zł dokonano na podstawie pisma
Wojewody Dolnośląskiego FB-BP.3111.161.2020.MJ, z przeznaczeniem na realizację zadań i
programów realizacji zadań pomocy społecznej.

Dział 855 - zwiększenia w planie dochodów o kwotę 104,00 zł dokonano na podstawie pisma
Wojewody Dolnośląskiego FB-BP.3111.185.2020.MJ, na realizację zadań związanych z
przyznawaniem Karty Dużej Rodziny.

Jednocześnie dokonano zmian w planie wydatków o taką samą wartość.

Zmiany w planie wydatków bieżących

Dział 710 - zmiany w ramach działu o kwotę 2.220,00 zł wynikają z konieczności
zabezpieczenia środków na organizację punktu konsultacyjnego w Urzędzie Miejskim w
miesiącach lipcu i sierpniu br. w zakresie sytuowania obiektów małej architektury, ogrodzeń, tablic
i urządzeń reklamowych - celem realizacji uchwały RM Nr L/29/18 z 28 maja 2018 r.

Dział 750 -zmiany w ramach rozdziału - kwota 7.050,00 zł z przeznaczeniem na umowę
cywilnoprawną dla audytora wewnętrznego.

Dział 801 - zmiany w ramach rozdziału o kwotę 1.800,00 zł związane są z zabezpieczeniem
środków na wynagrodzenie dla ekspertów biorących udział w pracach Komisji egzaminacyjnej dla
nauczyciela ubiegającego się o awans zawodowy.

Id: 19108CF4-2621-4650-AC8C-D6AFDF44D996. Uchwalony Strona 1




